АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2019
	№
	215

	с. Табуны

	О размещении нестационарного торгового объекта на территории Табунского района Алтайского края

 Рассмотрев заявление Закрытого акционерного общества «Славгородский молочный комбинат» о  предоставлении места размещения нестационарного торгового объекта, для размещения киоска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Табунского района Алтайского края от 18.06.2019 года № 191 « Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края» , постановляю:
Заключить с Закрытым акционерным обществом «Славгородский молочный комбинат» договор о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, площадью 10 кв. м, расположенного по адресу: Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, ул. Целинная, 14а, для размещения киоска. Оплату установить в размере 77 (семьдесят семь) рублей 20 копеек.

Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом (Тыщенко Н.В.):
      – Заключить договор о размещении нестационарного торгового объекта.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Клема Р.Э.

	Глава района	В.С. Швыдкой